
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/288/25 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej Gminy Wolin mającej swoje siedziby w miejscowości 

Troszyn i Ładzin  oraz dokonania zmiany Statutu Biblioteki Publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2393) w związku z Uchwałą nr XII/146/25 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 31 stycznia 2025 roku 

w sprawie zamiaru likwidacji filii Biblioteki Publicznej Gminy Wolin mającej swoje siedziby w miejscowości 

Troszyn i Ładzin, po zasięgnięciu opinii Książnicy Pomorskiej im. Stanisława Staszica w Szczecinie, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się likwidację z dniem 31 grudnia 2025 r. filii Biblioteki Publicznej Gminy Wolin Wolin 

mających swoje siedziby w miejscowościach: Troszyn i Ładzin. 

§ 2. W Statucie Biblioteki Publicznej Gminy Wolin będącym załącznikiem do uchwały nr XXV/252/20 

Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej Gminy 

Wolin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2856, z 2021 r. poz. 266) §10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. W skład Biblioteki wchodzą filie: 

1) Filia w Kołczewie, 

2) Filia w Wisełce.”.. 

§ 3. 1. Majątek ruchomy Filii w Troszynie Ładzinie zostanie zagospodarowany zgodnie z przeznaczeniem 

i potrzebami przez Bibliotekę Publiczną Gminy Wolin. 

2. Księgozbiór zlikwidowanych Filii w Troszynie i Ładzinie zostanie zagospodarowany przez Bibliotekę 

Publiczną Gminy Wolin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Radosław Kaliciuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5695


		2025-12-11T10:23:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




